FIVE ENERGIA LTDA CNPJ:  21.130.088/0001-36 e WATTS CONSULTORIA E ENERGIA LTDA
27.324.492/0001-27. Após a etapa de julgamento das propostas e de habilitação deu – se o seguinte resultado: WATTS CONSULTORIA E
ENERGIA LTDA 27.324.492/0001-27 sagrou-se vencedora com valor R$ 121.398,00 (Cento e vinte e um mil, trezentos e noventa e oito).
Encerrado o julgamento a licitante FIVE ENERGIA LTDA CNPJ:  21.130.088/0001-36 interpôs recurso o qual foi julgado improcedente.  Por fim
adjudicou-se o objeto em favor da licitante retromencionada.

Governador Luiz Rocha - MA, em 15 de outubro de 2025.

[...]

Contratação de empresa para execução de serviços de execução de uma subestação aérea em 13,8/0,38/0,22
kV. no hospital Municipal Pedro Ferreira Calado no município de Governador Luiz Rocha. DATA DA ASSINATURA: 17/10/2025. com Vigência
12 (doze) meses. VALOR GLOBAL:  R$ 121.398,00 (Cento e vinte e um mil, trezentos e noventa e oito .  MODALIDADE: Concorrência
Eletrônica.  FUNDAMENTO LEGAL: Lei 14.133/2021.  SIGNATÁRIOS:  VANESSA NASCIMENTO  DE OLIVEIRA - CONTRATANTE.
THIAGO LAGES MOREIRA ,CPF 985.133.623-87  CONTRATADA. VANESSA NASCIMENTO  DE OLIVEIRA – Secretaria Municipal de Saúde